

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کار اندکی که با آگاهی همراه باشد، زیاد است و کار زیادی که با نادانی همراه باشد، کم است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۰۱۵

ورزشی



فینال فوتبال پنج نفره پارالمپیک

ایران ۱-۰ برزیل

خود و تیمش را به ثمر برساند ولی شوت وی با بدشانسی به تیرک دروازه ایران برخورد کرد. در دقایق پایانی باز هم شاهد تلاش بی حاصل ملی پوشان کشورمان برای جبران گل خورده بودیم تا اینکه داور بازی سوت پایان نیمه اول را به صدا درآورد تا برزیلی ها با برد یک بر صفر راهی رختکن شوند.

نیمه دوم:

در نیمه دوم بازی شاهد افزایش حملات ایران از لحاظ کیفیت و کمیت بودیم. اولین موقعیت جدی روی دروازه برزیل در دقیقه ۳۳ رقم خورد و در حالیکه در شلوی دروازه برزیل، همه چیز برای باز شدن دروازه این تیم آماده بود، شوت سرکش رحیمی با اختلافی اندک از کنار دروازه به بیرون رفت.

برزیلی ها در خلال حملات ایران بیکار نبودند و آنها نیز موقعیت هایی را برای گلزنی داشتند؛ نوناتو در دقیقه ۳۷ به خوبی با نزدیک شدن به دروازه ایران خود را در موقعیت گلزنی قرار داد ولی ضربه خطرناک وی با فاصله ای اندک راهی اوت شد. حرکت طولی دیدنی صادق رحیمی در دقیقه ۴۶ که با یک شوت سنگین همراه بود با عکس العمل دیدنی دروازه بان تیم برزیل مواجه شد تا نتیجه همچنان یک بر صفر بماند.

در آخرین دقایق دیدار شاهد بازی بهتری از تیم برزیل بودیم و این تیم می توانست در دقیقه ۴۸ توسط روناتو به گل دوم خود نیز برسد ولی ضربه این بازیکن از کنار دروازه ایران به بیرون رفت. یک دقیقه بعد جینیو در موقعیتی مشابه توبی را از دست داد که باز هم می توانست به گل اوت تیمش منجر شود ولی از کنار دروازه راهی اوت شد.

به این ترتیب بازی دو تیم با تک گل ریکاردینیو با نتیجه یک بر صفر به سود برزیل به پایان رسید تا تیم ملی کشورمان به مدال نقره بازی های پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ دست پیدا کند.



ایران به مدال نقره فوتبال پنج نفره پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ دست یافت.

تیم های ایران و برزیل برگزار کننده دیدار پایانی فوتبال پنج نفره بازی های پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ بودند که این دیدار با پیروزی یک بر صفر برزیلی ها به پایان رسید.

گزارش بازی

نیمه اول:

دو تیم که از نظر قدرت فاصله چندانی با یکدیگر نداشتند و این امر از نتیجه مساوی بدون گلشان در مرحله مقدماتی بازی ها مشخص بود، بازی را طبق پیش بینی ها پایاپای آغاز کردند، احتیاط شرط اول بازی هر دو تیم بود. ریکاردینیو در دقیقه ۱۲ روی اولین موقعیت خطرناکی که برزیلی ها روی دروازه ایران ایجاد کردند، موفق به گلزنی شد تا نتیجه بازی یک بر صفر به سود برزیل شود. گل برزیلی ها با حرکت فردی عالی ریکاردینیو از سمت چپ و شوت دیدنی وی به سمت دروازه ایران به ثمر رسید.

ایران پس از دریافت گل اقدام به طراحی حملاتی کرد که با هوشیاری بازیکنان برزیل این حملات حاصلی در پی نداشتند. جینیو، بازیکن سرشناس تیم برزیل در دقایق میانی نیمه اول ستاره میدان بود و به خوبی با حرکات پا به توپ زیبا برای تیمش حفظ توپ انجام داده و موجب کاهش فشار ایران می شد. در خلال حملات ایران، ریکاردینیو در دقیقه ۲۰ می توانست گل دوم

مدیرکل ورزش و جوانان فارس،

درگذشت دوچرخه سوار شیرازی در پارالمپیک ریو را تسلیت گفت

محترمشان تسلیت عرض می کنم و امیدوارم روح این شهید بزرگوار با شهدای کربلا محشور شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس بیان کرد: شادروان گلبارنژاد از نظر اخلاقی نیز زبانه زد خاص و عام بود و با وجود جانبازیش تلاش فراوانی کرد تا پرچم کشورمان را در دنیا به اهتزاز در آورد.

وی گفت: مراسم تشییع پیکر پاک این قهرمان جنگ تحمیلی و ورزش متعاقبا اعلام خواهد شد.

بهمن گلبارنژاد دوچرخه سوار ایران در جریان رقابت های دوچرخه سواری جاده بازی های پارالمپیک ۲۰۱۶ دچار حادثه شد و از ناحیه گردن آسیب دید و پس از انتقال بیمارستان به دلیل شدت جراحت وارده، درگذشت و کاروان «هنا» را عزادار کرد.

کاروان ورزشی ایران در پارالمپیک ریودوژانیرو در شوک از دست دادن این دوچرخه سوار با اخلاق خود در غم و ماتم فرو رفت.

هرچند وی به سرعت به بیمارستان انتقال یافت و حال عمومی وی از سوی مسئولان تیم ایران، خوب گزارش شد اما در نهایت این ورزشکار کشورمان، دارفانی را در غربت وداع گفت.

بهمن گلبارنژاد متولد ۱۳ خرداد ۱۳۴۷ در شیراز بود و دو فرزند پسر ۲۸ و ۲۴ ساله از خود به یادگار گذاشت.

وی که دارای ۱۲ مدال طلا و یک نقره مسابقات بین المللی است، ۲۰ ساله بود که از استان فارس به جبهه رفت و در منطقه مهران در اثر انفجار مین دشمن پای چپش را تا زیر رسته ای که دوست می داشت، از دست داد.

خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران، درگذشت قهرمان ارزشمند کشورمان را به جامعه ورزش و خانواده وی تسلیت گفت.



مدیرکل ورزش و جوانان فارس با ارسال پیامی درگذشت «بهمن گلبارنژاد» دوچرخه سوار جانباز شیرازی را که در رقابت های دوچرخه سواری ریو جان خود را از دست داد، تسلیت گفت. به گزارش ایرنا در متن پیام حیدر علی کامیاب آمده است: با خبر درگذشت این دوچرخه سوار جانباز و پر افتخار کشورمان موجی از غم و اندوه جامعه ورزش و جوانان فارس را فراگرفت. وی افزود: گلبارنژاد بارها برای کشورمان و استان فارس هم در صحنه های نبرد حق علیه باطل و هم در صحنه های ورزشی افتخار فراوانی کسب کرد و سرانجام جان خود را در رشته ای که دوست می داشت، از دست داد. کامیاب گفت: این ضایعه بزرگ و فراموش نشدنی را به جامعه ورزشی کشورمان به ویژه جانبازان عزیز جنگ تحمیلی و خانواده

کاراته کاران کیوکشین ذوالفقار قائمیه باز هم افتخار آفرین شدند



کاراته کاران بخش رامین بازیار و چنار شا هیجان فردین کرمی مقام شهرستان کازرون سوم و شاهین در مسابقات کاراته اسفندیاری و محمد سبک های آزاد حسین بادیا و استان در رده علیرضا تیموری سنی نونهالان، و علیرضا پادیمان نوجوانان و جوانان و سعید خشتی که با حضور و محمد حسن ۱۵۰ کاراته کار از صالحی مقام چهارم ۲۰ باشگاه استان را با مربیگری و در شهرستان شیهان عزیزالله مرودشت برگزار مرادی، سجاد شد، توانستند ساسانی و سرپرستی افتخار بیافرینند و ساسان کرمی به سهمیه یک تیم در دست آورند. تیم لیگ کاراته استان ذوالفقار قائمیه فارس را به خود باید اواخر مهرماه اختصاص دهند. در مسابقات لیگ در این مسابقات کاراته استان پوریا اذرفزا و شرکت کند.

فرهنگ سازی و آموزش موجب کاهش آسیب های اجتماعی جامعه می شود

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: فرهنگ سازی و آموزش انضاری، ریشه بسیاری از مسائل و معضلات اجتماعی را، استفاده افراد از شبکه های اجتماعی و ماهواره ای و بی تعهدی برخی از خانواده ها نسبت به سرنوشت فرزندان خود دانست و افزود: بایستی فرضیه امر به معروف و نهی از منکر در بین نهاد خانواده ساری و جاری شود و در کنار آنها بر رفتار فرزندان به ویژه جوانان و نوجوانان نظارت مستمر صورت پذیرد. وی بیان داشت: فرهنگ سازی و آموزش یکی از مهمترین راهکارهای نهادینه شدن قانون مداری در سطح جامعه به شمار می رود و عمل به قانون موجب کاهش بسیاری از آسیب های اجتماعی می شود. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم در بخش دیگری از سخنان خود گفت: از آنجا که با پیشرفت علم، جرایم و آسیب های اجتماعی عمل کرده و نقش آفرینی مثبتی داشته باشند، وی رابطه بین سرعت و بیکاری را مستقیم دانست و افزود: هر میزان که ما به سوی اشتغالزایی و رونق اقتصادی پیش برویم همان مقدار از میزان جرایم و آسیب های اجتماعی کاسته خواهد شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با تأکید بر تحقق اقتصاد مقاومتی، گفت: به طور قطع اقتصاد مقاومتی باعث رونق کسب و کار و افزایش اشتغال و پرداختن.

دستبند پلیس بر دستان ۸ خرده فروش مواد مخدر در قیروکارزین

فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین از دستگیری هشت خرده فروش مواد مخدر با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد. سرهنگ «حسین مهدوی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قیروکارزین، تعدادی از خرده فروشان مواد مخدر و سوداگران مرگ را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی برای

قتل همسر با ادعای مهدورالدمی

امروز هم از کشور خارج می شوم. اگر دستگیر شدم، پیش عمویت برو. نمی خواهم برای تو اتفاقی بیفتد. این مرد تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و مدتی بعد دستگیر شد و به قتل همسرش اعتراف کرد. جلال برای جلسه آخرین دفاع از زندان به شعبه ششم بازپرسی دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و به بازپرس محسن مدیروستا گفت: آن شب می خواستم همسر را برترسانم تا دست از رفتار و اخلاقتش بردارد. من و همسر مدتی بود که با هم اختلاف داشتیم. رفتارهای مشکوک بود و تصور می کردم با مردی ارتباط دارد. شب حادثه در مسیر خانه او را همراه مردی دیدم. وقتی به خانه آمد خفه اش کردم. متهم مدعی شد، با ادعای مهدورالدمی همسرش را به قتل رسانده و حاضر است مجازات شود. بازپرس محسن مدیروستا، متهم را با تجدید قرار قانونی روانه زندان کرد. به زودی پرونده وی با صدور جلب به دادرسی و برای محاکمه به دادگاه کیفری ارسال می شود.



مردی که پس از قتل همسرش، جسد او را در جاده چالوس رها کرده بود، در آخرین جلسه بازپرسی مدعی شد همسرش مهدورالدم است. به گزارش جام جم، بیست و سوم اسفند سال ۹۳ مردی با حضور در کلانتری ۱۴۰ باغ فیض از ناپدید شدن همسر جوانش خبر داد. او به ماموران گفت: همسر برای خرید از خانه خارج شد و تاکنون بازنگشته و موفق به یافتن وی نشده ام. یک هفته بعد از این شکایت، خاوه رزن جوان (متوکل) با حضور در اداره پلیس گفت: گمان می کنم خواهرم را شوهرش جلال به قتل رسانده است. او امروز به فرزندش پیامکی ارسال کرده و گفته که من مادرت را کشته ام.

قتل کیانا کوچولو پس از آزار شیطانی



فرمانده انتظامی خراسان رضوی، اظهار کرد: خانواده ای در تماس با فوریت های پلیس ۱۱۰ از مفقود شدن دختر بچه ۷ ساله شان خبر دادند. در پی این اعترافات، جسد دختر بچه کشف و به پزشکی قانونی انتقال یافت.

حوادث

توقیف تریلر حامل کالای قاچاق میلیونی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف یک محموله کالای قاچاق از یک دستگاه خودرو تریلر به ارزش ۵۰۸ خودرو وانت نیسان ۳ هزار و ۴۵۶ قوطی انواع نوشیدنی قاچاق سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در کشف کردند. فرمانده انتظامی گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران از تردد یک دستگاه تریلر حامل بار قاچاق در اطراف شهرستان کازرون مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران با استقرار در طول مسیر تردد خودرو، آن را متوقف و در بازرسی از آن ۳ هزار و ۵۲۲ جفت کفش، ۵ هزار و ۸۳۲ توب البسه، ۴۳۳ عدد بطری پلاستیکی، ۷۰۳ عدد کیف ورزشی و تعداد ۱۰ عدد توپ فوتبال خارجی قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان پلیس اطلاع دهند.

کشف ۱۰۹ هزار نخ سیگار قاچاق در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از کشف ۱۰۹ هزار نخ سیگار خارجی و قاچاق در یکی از محور های روستایی شهرستان در اطراف آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای تشدید فعالیت قرارگاه جهادی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پاسگاه انتظامی ابرج اقدام به شناسایی یکی از قاچاقچیان کالا کردند که در تهیه و توزیع سیگار خارجی و قاچاق فعالیت داشت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، در یک عملیات پلیسی با تمامی امکانات خود تلاش این قاچاقچی سیگار را دستگیر خواهد کرد.